
UCHWAŁA NR XXX/226/2021 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 212, 214, 215, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/173/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 30 073 454,37 zł, z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 28 991 189,55 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 1 082 264,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 35 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 34 513 406,87 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie  28 136 537,61 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 6 376 869,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki inwestycyjne w wysokości 6 376 869,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 35 500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4 439 952,50 zł sfinansowany zostanie zaciągniętymi kredytami 
i pożyczkami, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 978 622,65 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 471 902,83 zł, 
w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 800 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. W załączniku Nr 8 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 1



6. W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku Nr 13 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXX/226/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 30.09.2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 744 083,69 264 471,74 11 008 555,43

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 087 044,00 5 952,00 3 092 996,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 5 952,00 8 952,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 257 881,00 202 091,35 2 459 972,35

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 600,00 4 721,00 8 321,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 136 000,00 197 370,35 333 370,35

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 067 315,69 56 428,39 5 123 744,08

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 572 709,69 56 428,39 629 138,08

758 Różne rozliczenia 7 314 655,60 16 450,00 7 331 105,60

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 949 422,00 16 450,00 5 965 872,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 949 422,00 16 450,00 5 965 872,00

801 Oświata i wychowanie 619 644,51 33 714,34 653 358,85

80101 Szkoły podstawowe 5 100,00 33 714,34 38 814,34

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 33 714,34 33 714,34

851 Ochrona zdrowia 26 500,00 3 000,00 29 500,00

85195 Pozostała działalność 26 500,00 3 000,00 29 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 500,00 3 000,00 29 500,00

852 Pomoc społeczna 350 501,74 18 095,00 368 596,74

85216 Zasiłki stałe 27 780,00 696,00 28 476,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 780,00 696,00 28 476,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 075,00 17 399,00 68 474,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 075,00 17 399,00 68 474,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 443,00 6 000,00 25 443,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 443,00 6 000,00 25 443,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 443,00 6 000,00 25 443,00

855 Rodzina 8 595 616,69 5 400,00 8 601 016,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 966 513,00 5 400,00 1 971 913,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 500,00 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 900,00 2 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 -839,08 20 160,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00 -3 359,08 17 640,92

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 -10 000,00 10 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 640,92 6 640,92

92195 Pozostała działalność 0,00 2 520,00 2 520,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 520,00 2 520,00

Razem: 29 727 162,37 346 292,00 30 073 454,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXX/226/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 30.09.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 239 855,00 23 051,00 3 262 906,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 190 405,00 23 051,00 2 213 456,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 11 000,00 81 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 284,00 12 051,00 799 335,00

750 Administracja publiczna 2 882 520,78 2 060,00 2 884 580,78

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 82 400,00 2 060,00 84 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 200,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 1 860,00 6 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 718 451,00 0,00 718 451,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 704 851,00 0,00 704 851,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

757 Obsługa długu publicznego 90 999,00 8 000,00 98 999,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

90 999,00 8 000,00 98 999,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

82 999,00 8 000,00 90 999,00

801 Oświata i wychowanie 10 708 387,51 86 450,00 10 794 837,51

80101 Szkoły podstawowe 6 818 265,00 -3 740,00 6 814 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 264 950,00 -400,00 4 264 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 812 150,00 2 400,00 814 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 900,00 450,00 109 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 000,00 200,00 64 200,00

4270 Zakup usług remontowych 53 500,00 4 000,00 57 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70 880,00 -10 390,00 60 490,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 672 674,00 5 000,00 1 677 674,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 1 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 150,00 -200,00 13 950,00

80104 Przedszkola 306 000,00 25 000,00 331 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

96 000,00 25 000,00 121 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 365 331,00 6 190,00 371 521,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 250,00 2 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 260,00 5 000,00 213 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 750,00 850,00 35 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 90,00 450,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

94 302,00 4 000,00 98 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 4 000,00 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00 800,00 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 200,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -800,00 200,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

762 655,00 50 000,00 812 655,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 750,00 2 000,00 34 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 200,00 40 000,00 569 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 780,00 7 000,00 109 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 680,00 1 000,00 15 680,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 40,00 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 770,00 -40,00 8 730,00

851 Ochrona zdrowia 149 239,13 3 000,00 152 239,13

85195 Pozostała działalność 26 500,00 3 000,00 29 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 275,34 2 505,63 13 780,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 948,41 432,98 2 381,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 276,25 61,39 337,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 62,00 10 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 -62,00 2 338,00

852 Pomoc społeczna 1 378 154,74 18 095,00 1 396 249,74

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

85216 Zasiłki stałe 37 620,00 696,00 38 316,00

3110 Świadczenia społeczne 37 620,00 696,00 38 316,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 81 475,00 17 399,00 98 874,00

3110 Świadczenia społeczne 81 475,00 17 399,00 98 874,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 294 274,00 7 500,00 301 774,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 304,00 7 500,00 31 804,00

3240 Stypendia dla uczniów 24 304,00 7 500,00 31 804,00

855 Rodzina 8 803 014,69 5 400,00 8 808 414,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 934 140,00 5 400,00 1 939 540,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 900,00 2 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 151,68 25 000,00 925 151,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 493 000,00 25 000,00 518 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 25 000,00 175 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 788 598,69 -12 051,00 1 776 547,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 624 798,69 -12 051,00 1 612 747,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 472,30 -3 198,19 87 274,11

4300 Zakup usług pozostałych 82 281,00 -3 379,00 78 902,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 106,39 -5 473,81 646 632,58

Razem: 34 346 901,87 166 505,00 34 513 406,87

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXX/226/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 30.09.2021 r.
Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 12 051,002 085 190,00 2 097 241,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 051,00 1 073 191,001 061 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 284,00 12 051,00 799 335,00

Budowa chodnika w Krzekotowicach - etap II 90 150,00 12 051,00 102 201,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 473,81665 106,39 659 632,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 473,81 659 632,58665 106,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 106,39 - 5 473,81 646 632,58
Adaptacja pomieszczeń po sklepie na potrzeby świetlicy wiejskiej w 
Krzekotowicach 7 051,00 - 7 051,00 0,00

Modernizacja sali wiejskiej w Gębicach 22 000,00 1 577,19 23 577,19

6 370 292,07 6 376 869,266 577,19Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXX/226/2021 

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 30.09.2021 r. 

 

 

         

 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 978 622,65 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 060 487,52 

 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – 2 036 748,39 zł 

  
środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych – 23 739,13 zł 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

950 1 246 232,30 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 671 902,83 

Rozchody ogółem:   538 670,15 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 538 670,15 

 

 

Pępowo, dnia 30.09.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  5

do Uchwały Nr XXX/226/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 30.09.2021 r.

JEDNOSTKI SEKTORA

w  złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01010

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna 

wsi 100 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 100 000,00

600 Transport i łączność 970 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 970 000,00

6300

Dotacja  celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostami samorządu terytorialnego 

na dofinnsowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.
970 000,00

630 Turystyka 13 000,00

63095 Pozostała działalność 13 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 126 000,00

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 5 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 5 000,00

80104 Przedszkola 121 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 121 000,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 2 500,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 2 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 42 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 42 000,00

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 630 000,00

2480

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 630 000,00

92116 Biblioteki 120 000,00

2480

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 120 000,00

                                  razem 1 253 500,00 750 000,00

JEDNOSTKI SPOZA  SEKTORA

w  złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa

dotacja 

podmiotowa

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

01008 Melioracje wodne 40 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 40 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 550 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 550 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 550 000,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00

80104 Przedszkola 210 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 210 000,00

853

Pozostałe zadania  w zakresie polityki 

społecznej 5 000,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00

85412

Koloniei obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i mlodzieży szkolnej a  także szkolenia 

modzieży 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 3 000,00

FINANSÓW PUBLICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 2



900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 64 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
52 000,00

921 Klutura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00

92195 Pozostała działalność 19 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 19 000,00

926 Klultura fizyczna 96 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 8 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeń 88 000,00

777 000,00 210 000,00

2 030 500,00 960 000,00

Pępowo, dnia 30.09.2021 r.

Ogółem dotacje:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXX/226/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 30.09.2021 r.

Lp. Sołectwo Dz. Rozdz. § Plan Zmiana Wykonanie

1
Opiekun obiektu - sali, placu zabaw, boiska 

sportowego 921 92109 4170 3 504,00 0,00 3 504,00

2 Zakup kosiarki samojezdnej do trawy 921 92109 6060 13 000,00 0,00 13 000,00

3 Zakup kamer przy sali i remizie OSP 921 92109 4210 6 000,00 0,00 6 000,00

4

Utrzymanie, doposażenie świetlicy wiejskiej 

oraz terenów zielonych i rekreacyjnych na 

obsarze sołectwa
921 92109 4210 2 609,00 0,00 2 609,00

5
Utrzymanie i doposażenie terenów wokół 

stawu "Kołek" 010 1095 4210 500,00 0,00 500,00

6

Kultywowanie tradycji i wspieranie integracji 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-

integracyjnych
921 92109 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

27 613,00 0,00 27 613,00

1 Wynagrodzenie gospodarza sali wiejskiej 921 92109 4170 2 604,00 0,00 2 604,00

23 880,00 0,00 23 880,00

1 Modernizacja sali wiejskiej w Gębicach 921 92109 6050 22 000,00 1 577,19 23 577,19

2 Imprezy integracyjne 921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

3
Zakup paliwa, oleju, żyłki i oprysku oraz inne 

zakupy
921 92109 4210 1 000,00 -373,67 626,33

921 92109 4210 1 378,00 175,48 1 553,48

921 92109 4300 1 379,00 -1 379,00 0,00

27 757,00 0,00 27 757,00

1 Opiekun świetlicy 921 92109 4170 1 800,00 0,00 1 800,00

921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4300 500,00 0,00 500,00

3
Utrzymanie, zakupy i doposażenie świetlicy i 

placu zabaw 921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

4
Zagospodarowanie terenu przed świetlicą w 

Kościuszkowie 921 92109 6050 10 327,00 0,00 10 327,00

16 127,00 0,00 16 127,00

1 Opiekun sali 921 92109 4170 1 500,00 0,00 1 500,00

2 Środki czystości 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00

921 92109 4210 900,00 0,00 900,00

921 92109 4300 1 600,00 0,00 1 600,00

4 Adaptacja pomieszczeń po sklepie na potrzeby 

świetlicy wiejskiej w Krzekotowicach
921 92109 6050 7 051,00 -7 051,00 0,00

5 Rozbudowa sali wiejskiej w Krzekotowicach 921 92109 6050 7 051,00 0,00 7 051,00

6 Doposażenie placu zabaw 921 92109 4210 3 000,00 -3 000,00 0,00

7 Wykonanie wiaty przy parkingu 921 92109 4300 2 000,00 -2 000,00 0,00

8 Budowa chodnika w Krzekotowicach - etap II 600 60016 6050 0,00 12 051,00 12 051,00

23 402,00 0,00 23 402,00

21 276,00 0,00 21 276,00

Razem sołectwo Czeluścin

Bieżące naprawy sali i placu zabaw oraz inne 

zakupy

Razem sołectwo Gębice

3
Gębice

4

921 92109 6050
Czeluścin

2 Modernizacja sali wiejskiej w Czeluścinie2

Plany funduszu sołeckiego w Gminie Pępowo na 2021 rok

Przedsiewzięcie

1
Babkowice

Razem sołectwo Babkowice

5
Krzekotowice

3 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Krzekotowice

4
Kościuszkowo

2 Imprezy

Razem sołectwo Kościuszkowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 1



1 Wynagrodzenie dla gospodzarza 921 92109 4170 3 000,00 0,00 3 000,00

2 Utrzymanie czystości, bieżące naprawy, zakup 

paliwa, konserwacja i naprawa placu zabaw itp.
921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

3 Remont dróg polnych we wsi Krzyżanki 600 60016 4270 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4300 2 500,00 0,00 2 500,00

5
Zagospodarowanie terenu przy świelicy 

wiejskiej w Krzyżankach 921 92109 6050 11 487,00 0,00 11 487,00

21 487,00 0,00 21 487,00

1 Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 921 92109 4170 2 256,00 0,00 2 256,00

2 Zakup środków czystości 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00

921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4300 1 000,00 0,00 1 000,00

4 Remont budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 7 000,00 0,00 7 000,00

5 Zakup traktorka do koszenia trawy 921 92109 4210 6 900,00 0,00 6 900,00

6 Rozbudowa remizy w sołectwie Ludwinowo 754 75412 6050 3 500,00 0,00 3 500,00

7
Zakup materiału roślinnego do nasadzeń na 

terenie wokół świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00

8
Utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół 

świewtlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 764,00 0,00 2 764,00

25 220,00 0,00 25 220,00

1 Płaca dla opiekuna świetlicy 921 92109 4170 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4210 4 264,00 0,00 4 264,00

921 92109 4300 0,00 0,00 0,00

3 Zakup środków czystości 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00

4
Usługi agrotechniczne na terenie przy świetlicy 

i boisku 921 92109 4300 400,00 0,00 400,00

5 Zakup kosiarki i środków eksploatacyjnych 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

6 Remonty w świetlicy i na terenie przy świetlicy 921 92109 4270 0,00 0,00 0,00

7

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy wiejskiej "Magdalenkowy ogród 

zabaw dla dużych i małych"
921 92109 6050 9 200,00 0,00 9 200,00

18 664,00 0,00 18 664,00

1 Opiekun obiektu 921 92109 4170 4 000,00 0,00 4 000,00

2 Pralnia - pranie obrusów oraz firan 921 92109 4300 400,00 0,00 400,00

3 Paliwo do kosiarki 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00

4 Oświetlenie terenu wokół świetlicy 921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

5

Imprezy integracyjne: Dzień Seniora, Dzień 

Dziecka, Dożynki Wiejskie, Gwiazdor dla 

dzieci
921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

6 Zabudowa rowu w miejscowości Pasierby 600 60016 6050 14 824,00 0,00 14 824,00

24 024,00 0,00 24 024,00

1
Kontynuacja budowy chodnika przy ul. 

Słonecznej - II Etap 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00

2
Budowa ul. Wiejskiej, Rolniczej i Ogrodowej 

w m. Pępowo wraz z infrastrukturą 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00

3
Zagospodarowanie terenów zielonych i 

rekreacyjnych na terenie sołectwa Pępowo 900 90004 4210 15 000,00 0,00 15 000,00

4
Zakup kostki brukowej na budowę chodników 

w miejscowości Pępowo 600 60016 6060 32 856,00 0,00 32 856,00

47 856,00 0,00 47 856,00

Razem sołectwo Pasierby

Krzyżanki

4

7

3 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Ludwinowo

6

Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Krzyżanki

Imprezy integracyjne2

Ludwinowo

Magdalenki

Razem sołectwo Magdalenki

9
Pasierby

8

10
Pępowo

Razem sołectwo Pępowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 2



1 Opiekun świetlicy 921 92109 4170 5 000,00 0,00 5 000,00

921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4300 1 800,00 0,00 1 800,00

3 Środki czystości 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00

4

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 

oraz terenów zielonych i rekreacyjnych na 

obszarze sołectwa
921 92109 4210 500,00 0,00 500,00

5 Modernizacja Domu Strażaka w Siedlcu 921 92109 6050 25 087,00 0,00 25 087,00

34 887,00 0,00 34 887,00

1
Zakup materiałów i wyposażenia związanych z 

utrzymaniem sali i wokół sali wiejskiej 921 92109 4210 1 216,00 0,00 1 216,00

2

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 

oraz terenów zielonych i rekreacyjnych na 

obszarze sołectwa
921 92109 4210 600,00 0,00 600,00

921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4300 5 802,00 0,00 5 802,00

4 Zakup kompletów piknikowych i nagłośnienia 921 92109 4210 5 598,00 0,00 5 598,00

5 Wynagrodzenie dla opiekuna sali 921 92109 4170 3 984,00 0,00 3 984,00

6
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy w Skoraszewicach 921 92109 6050 0,00 0,00 0,00

7
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy wiejskiej w Skoraszewicach pn. 

"Leśna opera bawi i uczy"

921 92109 6050 18 080,00 0,00 18 080,00

37 280,00 0,00 37 280,00

1
Postawienie wiaty na sprzęt gospodarczy w m. 

Wilkonice 921 92109 6050 15 000,00 0,00 15 000,00

2 Konserwacja dachu na świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 10 000,00 0,00 10 000,00

3 Wynagrodzenie opiekuna świetlicy 921 92109 4170 3 000,00 0,00 3 000,00

4
Zakup materiałów i wyposażenia zwiazanych z 

utrzymaniem sali i wokół sali wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

5 Doposażenie placu zabaw - zakup karuzeli 921 92109 4210 2 824,00 0,00 2 824,00

31 824,00 0,00 31 824,00

360 021,00 360 021,00

Pępowo, dnia 30.09.2021 r.

3

13
Wilkonice

Razem sołectwo Wilkonice

12

11

Skoraszewice

DLA CAŁEJ GMINY

Siedlec

2 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Siedlec

Kontynuowanie tradycji i wspieranie integracji 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno 

- integracyjnych

Razem sołectwo Skoraszewice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXX/226/2021

Rady Gminy Pępowo

z dnia 30.09.2021 r.

Dochody 35 500,00

851 Ochrona zdrowia 29 500,00

85195 Pozostała działalność 29 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

29 500,00

Działania promocyjne mające na celu zwiekszenie liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 -  10 000,00 zł
Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 oraz funkcjonowanie infolinii - 19 500,00 zł

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

6 000,00

Realizacja programu "Wspieraj seniora" - 6 000,00 zł

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Wydatki 35 500,00

851 Ochrona zdrowia 29 500,00

85195 Pozostała działalność 29 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 780,97

Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 oraz funkcjonowanie infolinii - 13 780,97 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 381,39

Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 oraz funkcjonowanie infolinii - 2 381,39 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 337,64

Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 oraz funkcjonowanie infolinii - 337,64 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 662,00

Działania promocyjne mające na celu zwiekszenie liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 -  7 762,00 zł
Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 oraz funkcjonowanie infolinii - 2 900,00 zł

Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19               

na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 2 338,00

Działania promocyjne mające na celu zwiekszenie liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 -  2 238,00 zł
Transport (dowóz) osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 oraz funkcjonowanie infolinii - 100,00 zł

852 Pomoc społeczna 6 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00

Realizacja programu "Wspieraj seniora" - 2 400,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Realizacja programu "Wspieraj seniora" - 1 200,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Realizacja programu "Wspieraj seniora" - 300,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

Realizacja programu "Wspieraj seniora" - 2 100,00 zł

Pępowo, dnia 30.09.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXX/226/2021 

Rady Gminy Pępowo 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Zmiany w dochodach 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pępowo na 2021 rok o kwotę  346 292,00 zł. 

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 1 do uchwały dochody budżetu wynoszą 

30 073 454,37 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75615 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 952,00 zł w podatku od czynności 

cywilnoprawnych. 

Rozdział 75616 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 4721,00 zł w podatku od spadków i 

darowizn oraz o kwotę 197 370,35 zł w podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Rozdział 75621 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 56 428,39 zł w podatku dochodowym 

od osób prawnych. 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Na podstawie informacji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 

ST5.4751.10.2021.6g zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 16 450,00 zł 

na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i 

umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia 

ogólnego. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 33 714,34 zł z tytułu odszkodowania za zalanie 

pomieszczeń na parterze i 1. piętrze w Szkole Podstawowej w Pępowie. 

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Zwiększa się plan dochodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na transport 

osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 i funkcjonowanie infolinii o 

kwotę 3 000,00 zł.   

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85216 - na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.295.2021.7 zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 696,00 zł. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych. 

Rozdział 85230 - na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.265.2021.3 zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 17 399,00 z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu”. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.283.2021.6 zwiększa się 

plan dotacji celowych o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

Dział 855 Rodzina 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 400,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 

świadczeń z lat ubiegłych wraz z odsetkami. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - zmniejszenie planu dochodów w par. 0750. Zwiększenie planu dochodów o 

kwotę 6 640,92 zł z tytułu odszkodowania za zalanie pomieszczeń  świetlicy wiejskiej oraz 

Sali sportowej w Skoraszewicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 1



Rozdział 92195 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 520,00 zł z tytułu wpływu z usług. 

 

Zmiany w wydatkach 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pępowo na rok 2021 o kwotę 166 505,00 zł.  

Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 2 do uchwały wydatki budżetu wynoszą 

34 513 406,87 zł. 

Zmiany wynikają między innymi: 

Dział 600 Transport i łączność 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 11 000,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe. 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych ze środków funduszu sołeckiego Krzekotowice 

na zadaniu „Budowa chodnika w Krzekotowicach – etap II” o kwotę 12 051,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 2 060,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe 

wraz z pochodnymi. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dokonuje się przesunięć na wydatkach bieżących między paragrafami. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 8 000,00 zł na spłatę odsetek od zaciągniętych 

kredytów i pożyczek. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pępowie dokonuje się zmiany w planie 

wydatków między rozdziałami i paragrafami spowodowane koniecznością zwiększenia etatu 

w kuchni szkolnej oraz zwiększa się plan wydatków ze środków rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej o kwotę 13 650,00 zł.  

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Skoraszewicach dokonuje się przesunięć w 

planie wydatków oraz zwiększenia planu o kwotę 40 000,00 zł spowodowane koniecznością 

zatrudnienia nauczycieli współorganizujących kształcenie uczniów niepełnosprawnych oraz 

przydzielonych zajęć rewalidacyjnych. Zwiększa się plan wydatków ze środków rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 2 800,00 zł.  

Rozdział 80103 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów za uczęszczanie dzieci z Gminy Pępowo do oddziałów przedszkolnych w 

innych gminach. 

Rozdział 80104 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 25 000,00 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów za uczęszczanie dzieci z Gminy Pępowo do przedszkoli w innych gminach. 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3 000,00 zł ze środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych.  

Dokonuje się przesunięć na wydatkach bieżących między paragrafami – środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na działania promocyjne szczepienia przeciw COVID-19. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85205 - dokonuje się przesunięć na wydatkach bieżących między paragrafami. 

Rozdział 85216 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 696,00 zł na wypłatę świadczeń. 

Rozdział 85230 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 17 399,00 zł na wypłatę świadczeń. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 7 500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Dział 855 Rodzina  

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 400,00 w związku ze zwrotem nienależnie 

pobranych świadczeń pieniężnych, finansowanych z dotacji celowych wraz z odsetkami. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 2



Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 25 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w funduszu sołeckim: 

- Sołectwo Gębice: postanowiono zmniejszyć o kwotę 373,67 zł środki na „Zakup paliwa, 

oleju, żyłki i oprysku oraz inne zakupy”, zrezygnowano z usług na kwotę 1 379,00 zł w 

zadaniu „Bieżące naprawy Sali i placu zabaw oraz inne zakupy”. Pozyskane środki 

postanowiono dołożyć  do zadania „Bieżące naprawy sali i placu zabaw oraz inne zakupy” do 

zakupu towarów w kwocie 175,48 zł oraz zwiększyć plan wydatków majątkowych na zadaniu 

„Modernizacja Sali wiejskiej w Gębicach” o kwotę 1 577,19 zł; 

- Sołectwo Krzekotowice: zrezygnowano z realizacji następujących zadań: „adaptacja 

pomieszczeń  po sklepie na potrzeby świetlicy wiejskiej w Krzekotowicach”, „Doposażenie 

placu zabaw” oraz „Wykonanie wiaty przy parkingu”. Pozyskane środki w kwocie 12 051,00 

zł przeznaczono na zadanie „Budowa chodnika w Krzekotowicach – etap II” (przeniesienie 

do rozdziału 60016) 

 

Pozostałe załączniki nr 3, 4, 5, 6, 7 są konsekwencją zmian w zakresie dochodów i wydatków.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52FA5BEB-E407-4EB6-9BA6-FAD50C44E470. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

